

COMMUNE DE LACHAMBRE DEPARTEMENT DE LA MOSELLE

57730- TEL :03.87.92.13.98

E-mail: communelachambre@wanadoo.fr

LISTE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

SEANCE DU 26 mai 2025

Date de convocation: 20 mai 2025

Membres élus : treize En exercice : treize		A l'ouverture de la séance			
		Présent	Absent		Dont absent ayant donné
Fonction	Prénom et nom	resent	Excusé	Non Excusé	procuration à :
Maire	M. Sébastien CLAMME	Х			//
Adjoints	M. Franck WOLFER	Х			//
	M. Yannick LIPPOLIS	Х			- //
	Mme Murielle DORNINGER	Х			_ //
	Mme Line MESSING	Х			
Conseillers	Mme Piera CHIGHINE	Х			//
	M. Sébastien SCHMITT	Х			//
	Mme Anne-Claire REMY		Х		M.CLAMME
	M. Pierre LANTONNOIS	Х			//
	M. Aurélien KHAM			X	//
	M. Franck WISSON			X	//
	M. Julien SARDO-VISCUGLIA			X	//
	M. Jérémy LEVY			Х	//
	TOTAL	8	1	4	

1.

SECRETAIRE DE SEANCE: Mme Line MESSING



COMMUNE DE LACHAMBRE DEPARTEMENT DE LA MOSELLE

57730- TEL :03.87.92.13.98 E-mail : communelachambre@wanadoo.fr

ORDRE DU JOUR

Point 0 : Approbation du compte rendu du précédent Conseil Municipal

<u>Point 1</u>: Subventions aux associations Approuvé

<u>Point 2</u>: Conventions d'occupation temporaire de deux terrains pour l'implantation d'arrêts de bus Approuvé

Point 3 : Convention de mise à disposition de l'appartement sis au 1R du stade du Conseil de Fabrique à Approuvé

la Commune de Lachambre

Point 4 : Retrait des communes du SI2E Approuvé

Point 5 : Suppression de postes Approuvé

Point 6 : Travaux Prend acte

Affiché à Lachambre, le 02 juin 2025

Sébastien CLAMME Maire de Lachambre